

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 37

2023-03-13

Palanga, Šventoji

Valdybos posėdis įvyko 2023 m. kovo 13 d., iki 15:00 val. 00 min., **nuomonę posėdžio klausimais pateikiant raštu.**

Valdybos posėdžio pirmininkas: Vaidas Šimaitis.

Posėdžio sekretorius: Rasa Kmitienė.

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 11 (vienuolika) iš 11 (vienuolikos) narių.

Dalyvauja: Vaidas Šimaitis; Vytautas Indreika; Alvidas Bacias; Eglė Vertulienė; Tadas Jarulis; Olena Tapinene; Arvydas Tapinas; Ieva Latauskaitė; Agnė Subačiūtė; Paulina Beniušytė; Vygintas Lekavičius.

Sutikimus ir nuomonę pateikė 11 (vienuolika) narių, o tai sudaro 100 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio laiką, darbotvarkę valdybos nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl kvietimo Nr. 16 „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-2) dokumentų paketo tvirtinimo.
2. Dėl pritarimo Šventosios ŽRVVG VPS įgyvendinimo ataskaitai už 2022 metus.

SVARSTYTA:

Dėl kvietimo Nr. 16 „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-2) dokumentų paketo tvirtinimo.

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, apie parengtą priemonės „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-2) (Kvietimo Nr. 16) pilną dokumentų paketą. Šis Kvietimas yra organizuojamas Nacionalinei mokėjimų agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos patvirtinus Šventosios ŽRVVG VPS keitimui.

Šiuo kvietimu yra planuojama pagerinti sąlygas vietos žvejams Šventosios jūrų uoste, nes šio Kvietimo rezultate bus įsigytos ir sumontuotos Šventosios jūrų uoste pontoninės prieplaukos žvejų valtims parkuotis ir saugiam žvejų išlipimui iš valtės į krantą (ir atvirkščiai). Įgyvendinus šį kvietimą atsirastų galimybė įsigyti įrenginius reikalingus Šventosios jūrų uosto funkcionavimui, bei nekiltų grėsmė savalaikiui strategijos įgyvendinimui.

Planuojama Kvietimą skelbti: nuo 2023-03-20 9 val. iki 2023-04-21 15 val.

Kvietimas Nr. 16 bus skelbiamas tik gavus Nacionalinės mokėjimų agentūros prie Žemės ūkio ministerijos pritarimą.

Balsavo: 11 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: pritarti Šventosios ŽRVVG VPS priemonės Kvietimo Nr. 16 „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką“ (kodas BIVP-AKVA-SAVA-2) dokumentų paketui ir gavus Nacionalinės mokėjimų agentūros prie Žemės ūkio ministerijos skelbti Kvietimą Nr. 16.

SVARSTYTA:

Dėl pritarimo Šventosios ŽRVVG VPS įgyvendinimo ataskaitai už 2022 metus.

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, apie parengtą Šventosios ŽRVVG įgyvendinimo ataskaitą už 2022 metus.

Balsavo: 11 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: pritarti Šventosios ŽRVVG VPS įgyvendinimo ataskaitai už 2022 metus ir nustatyta tvarka dokumentą pateikti Nacionalinei mokėjimų agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.

Posėdžio pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Posėdžio sekretorė

Rasa Kmitienė